3

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
17 июля 2015 года

О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года № 544 «О Положении
о размере, порядке и условиях предоставления гарантий,
установленных Уставом города Ханты-Мансийска,
Главе города Ханты-Мансийска и депутатам Думы
города Ханты-Мансийска, осуществляющим свои
полномочия на постоянной основе»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года № 544 «О Положении о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, Главе города Ханты-Мансийска и депутатам Думы города Ханты-Мансийска, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 26 сентября 2008 года № 586, от 11 марта 2011 года № 1162, от 20 июля 2012 года № 257, от 31 октября 2014 года № 554-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года № 544 «О Положении о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, Главе города Ханты-Мансийска и депутатам Думы города Ханты-Мансийска, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города  Ханты-Мансийска			                     Т.А. Волгунова

										Подписано
								17 июля 2015 года

Ханты – Мансийск
17 июля 2015 года
№ 687-   V  РД

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 17 июля 2015 года № 687 -V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года № 544                              «О Положении о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска,
 Главе города Ханты-Мансийска и депутатам Думы города Ханты-Мансийска, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе»

1. Пункт 3.2 приложения к Решению после слова «производится» дополнить словами «по фактическим расходам, но».
2. В пункте 3.3 приложения к Решению:
а) слова «(лицензии лечебного учреждения на оказание медицинских услуг, акта выполненных работ по оказанным услугам)» заменить словами «(лицензии на право осуществления медицинской деятельности, акта приема-передачи оказанных услуг)»;
б) слова «и чек» заменить словами «или чек».
3. В абзаце четвертом пункта 4.1 приложения к Решению:
а) перед словом «туристская» дополнить словами «отрывной талон к санаторно-курортной путевке,»;
б) слова «и чек» заменить словами «или чек».
4. В пункте 4.3 приложения к Решению слова «Администрации города» заменить словами «Главы города».
5. В подпункте 1 пункта 8.1 приложения к Решению слова «а также страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте, оплату» заменить словами «на оплату».
[bookmark: _GoBack]6. В разделе 9 приложения к Решению слова «от 28 мая 2010 года № 982 «О» заменить словом «о».
image1.jpeg